
 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.46.2024                            Opoczno, dnia 09.01.2025 r. 

 

 

-Wszyscy zainteresowani- 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

  Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że  

w dniu 02.01.2025 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
kwoty 130 00,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn. 
„Wycena nieruchomości w 2025 roku”. 

 

        Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożone zostały 2 oferty.  

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia  

tj. 58 643,69  zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca tj. 

Szacowanie Nieruchomości S.C. Rzeczoznawca majątkowy Ewelina Mielczarek, ul. 

Cedrowa 29, 97-300 Piotrków Trybunalski (oferta nr 1) 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj.  

w kryterium „cena 100 %”. Cena brutto najkorzystniejszej oferty: 42 450,00 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 
Punktacja   

Ranking  

ofert 

1. 

Szacowanie Nieruchomości S.C.  

Rzeczoznawca Majątkowy Ewelina 

Mielczarek 

ul. Cedrowa 29 

97-300 Piotrków Trybunalski 

42 450,00 zł 100 pkt I miejsce 

2.  

Biuro Wyceny i zarządzania 

nieruchomościami Agata Pakulska 

ul. gen. J. Dąbrowskiego 42 B m. 63 

93-277 Łódź 

43 220,00 zł 98,21 pkt II miejsce 

 

Umowa na realizację ww. zadania zostanie zrealizowana w siedzibie Zamawiającego  

w wyznaczonym przez niego terminie. 
 

 

Do wiadomości: 

- Wykonawcy: 

a) Szacowanie Nieruchomości S.C., Rzeczoznawca Majątkowy Ewelina Mielczarek, ul. Cedrowa 29, 97-300 

Piotrków Trybunalski, 

b) Biuro Wyceny i zarządzania nieruchomościami Agata Pakulska ul. gen. J. Dąbrowskiego 42B/63 93-277 Łódź  

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                       

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ Michał Konecki 
 


